
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯВГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        (АРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 31» октябрь   2017 й.           № 32                     « 31» октября   2017 г.

Об определении должностного лица, ответственного за реализацию
государственной национальной политики на территории сельского поселения Явгильдинский  сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 г. №1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года» и в целях реализации государственной программы Российской Федерации «Реализация государственной политики», утвержденной  постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2016 г. №1532, постановляю:

Определить должностным лицом, ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории  сельского поселния Явгильдинский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан главу сельского поселения Илалова Фарита Маснавиевича.
Глава сельского поселения                                                                   Ф.М.Илалов
Каюмова Р.А.
(34744) 2-77-36